
CRMV / ES
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DO ES
CNPJ: 27.398.460/0001-76

Período: 01/02/2023 A 28/02/2023

DATA BANCO/AG 100% 75% 25% COTA-PARTE R$ REPASSADO R$ A REPASSAR
4.240,10

01/02/2023 BB 74053-5 521.431,54 391.074,66 130.356,88 130.356,88 4.240,10
02/02/2023 BB 74053-5 11.509,57 8.632,21 2.877,36 2.877,36 4.240,10
03/02/2023 BB 74053-5 8.905,47 6.679,12 2.226,35 2.226,35 4.240,10
06/02/2023 BB 74053-5 8.068,63 6.051,50 2.017,13 2.017,13 4.240,10
07/02/2023 BB 74053-5 12.949,88 9.712,44 3.237,44 3.237,44 4.240,10
08/02/2023 BB 74053-5 5.256,61 3.942,47 1.314,14 1.314,14 4.240,10
09/02/2023 BB 74053-5 7.444,17 5.583,14 1.861,03 1.861,03 4.240,10
10/02/2023 BB 74053-5 9.169,59 6.877,21 2.292,38 2.292,38 4.240,10
13/02/2023 BB 74053-5 8.271,69 6.203,79 2.067,90 2.067,90 4.240,10
14/02/2023 BB 74053-5 5.134,31 3.850,74 1.283,57 1.283,57 4.240,10
14/02/2023 BB 74052-7 811,68 3.428,42
14/02/2023 BB 74052-7 309,33 3.119,09
14/02/2023 BB 74052-7 533,87 2.585,22
14/02/2023 BB 74052-7 273,94 2.311,28
14/02/2023 BB 74052-7 2.006,12 305,16
14/02/2023 BB 74052-7 84,42 220,74
14/02/2023 BB 74052-7 12,63 208,11
14/02/2023 BB 74052-7 137,44 70,67
14/02/2023 BB 74052-7 70,67 0,00
15/02/2023 BB 74053-5 4.512,60 3.384,45 1.128,15 1.128,15 0,00
16/02/2023 BB 74053-5 5.631,44 4.223,60 1.407,84 1.407,84 0,00
17/02/2023 BB 74053-5 7.112,10 5.334,09 1.778,01 1.778,01 0,00
22/02/2023 BB 74053-5 1.944,19 1.445,65 498,54 498,54 0,00
23/02/2023 BB 74053-5 6.275,51 4.706,64 1.568,87 1.568,87 0,00
24/02/2023 BB 74053-5 3.642,90 2.732,18 910,72 910,72 0,00
27/02/2023 BB 74053-5 7.960,86 5.970,66 1.990,20 1.990,20 0,00
28/02/2023 BB 74053-5 21.924,66 16.443,52 5.481,14 5.481,14 0,00

TOTAL 657.145,72 492.848,07 164.297,65 168.537,75 0,00

COTA-PARTE REFERENTE AO MÊS DE FEVEREIRO DE 2023

SALDO JANEIRO/2023

Repasse de cota parte de 25% da Receita para o Conselho Federal de Medicina Veterinária. Valor total de cota parte do mês 

R$ 164.297,65 valor repassado no mês R$ 168.537,75.


